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14 mm.

ARENOSA, EXEMPTA DE MATERIALS DE GRANULOMETRIA SUPERIOR A

DE MATERIA ORGÀNICA, AMB UNA TEXTURA. FRANCA O FRANCA

TERRA PER A PLANTACIÓ: TERRA DE JARDÍ AMB UN 12% DEL SEU VOLUM

TERRES DE PLANTACIÓ

MURETS DE FORMIGÓ IN SITU DE 25 cm ACABAT FENÒLIC

REIXA LINEAL DE FUNDICIÓ DÚCTIL

ESCALA DE GRAONS PREFABRICATS

D'ACER GALVANITZAT PINTATS

BARANA DE TUBS D'ACER INOXIDABLE SOBRE SUPORT DE PERFILS

TANCA DE PASSAMANS D'ACER PINTATS PRÈVIA IMPRIMACIÓ

BANC DE FORMIGÓ ARTIFICIAL EN FORMA DE "L" 

DUO SLOT DE MARCHALL

CANAL DE DRENATGE D'ACER INOXIDABLE AMB OBERTURA CENTRAL TIPO

ESCOCELL

DUCTIL BENITO

REIXA D'EMBORNAL ARTICULADA MODEL "IMBORNAL" DE FUNDICIO

PASSAMÀ D'ACER CORTEN DE SECCIÓ 200x10 mm

MUR DE FORMIGÓ ACABAT FENÒLIC

LHP14E PER UNA BANDA I FENÒLIC PER L'ALTRA

MUR DE FORMIGÓ DE GRUIX VARIABLE (25-45cm) ACABAT TEXTURAT

p51 DE BREINCO

GRADERIA DE GRAONS PREFABRICATS DE FORMIGÓ 70x40x15cm TIPO

VORA PREFABRICADA DE FORMIGÓ 100x8x20cm TIPO BREINCO

ELEMENTS URBANS

CANAL DE FORMIGÓ POLÍMER

MORTER D'ASSENTAMENT. M.C.P. 3cm

PAVIMENT DE LLAMBORDES, MODEL BETULO DE 20x10x8 cm.

PAVIMENT DE SAULÓ

PAVIMENT DE CAUTXÚ

PAVIMENT DE FORMIGÓ DESACTIVAT P02a- 8 cm i P02b- 18cm SEGONS ÚS

PAVIMENT DE PANOT DE 4 PASTILLES P01a- 20x20x8 cm i P01b- 20x20x4 cm 

PAVIMENTS

GRAVES

SANAJAMENT

TELA GEOTEXTIL ANTIPUNXONAMENT

DRENATGE

MUR DE FORMIGÓ PINTAT AMB PINTURA ASFÀLTICA IMPERMEABILITZANT

FORJAT

FORMIGÓ PER A FORMACIÓ DE PENDENTS

FORMACIÓ DE CANALS

CAPA DE MORTER LLISCAT PER REBRE L'IMPERMEABILITZANT O DE

IMPERMEABILITZACIÓ AMB POLIUREA

ELECTROSOLDADA Ø6 c/20cm. 

CAPA DE FORMIGÓ DE 5 cm. DE GRUIX ARMAT AMB MALLA

ACER AEH-400-S. RECOBRIMENT MÍNIM 2,5 cm. (trànsit rodat).

BASE DE FORMIGÓ ARMAT HA-25/P/20I, ARMAT Ø8. c/25 cm.

SUPERIOR DE MÀSTIC ASFÀLTIC.

JUNT DE DILATACIÓ DE POLIESTIRÈ EXPANDIT. GRUIX 2cm. AMB SEGELLAT

llosa). REPLÈ AMB MATERIAL SEGELLANT.

JUNT DE TREBALL I RETRACCIÓ AMB TALL DE DISC. 5cm MÍNIM (1/3 gruix

BASE DE FORMIGÓ HM-20

SUB-BASE GRANULAR. TOT U ARTIFICIAL (25cm) AL 95% P.M.

BASES I SUB-BASES

TERRENY COMPACTAT 95% P.M.

ESPLANADES

LLEGENDA MATERIALS
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DETALL PLATAFORMA 2 U-18-1
PLANTA PLATAFORMA 2 (A3: 1/100)

1/50 - 1/100

21.40

21.40

7.68

6.04

7.68

1.600.35
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5.72

1.70
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"FÀBREGAS"

V-102D" DE 

"MINUS DOG 

FONT MODEL 

DE "BENITO"

"ATLAS UM511-1M" 

FONT MODEL 

SIMON

8,25/8,75

MILOS

SIMON

MILOS 6,75

SIMON

MILOS 6,75
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DETALL PLATAFORMA 2 U-18-3

ESQUEMA PAVIMENT I RIVISA (A3: 1/200)

ESQUEMA VEGETACIÓ (A3: 1/200)

1/25 - 1/50

1/100 - 1/200

ALÇAT TANCA VEGETAL (A3: 1/50)

PLANTA TANCA VEGETAL (A3: 1/50)

3.24

5.72

18.82

18.82

0.10

1.40
1.50

0.40

0.25

1.90

1.101.50

PAVIMENT DE SAULÓ

MODEL TIPO LUX h=2.00m 

MALLA ELECTROSOLDADA

0.25

1.70

6.20

6.20

SECCIÓ TANCA VEGETAL (A3: 1/50)

FORMIGÓ DESACTIVAT

PAVIMENT DE

1.68

5.00R

4.68

3.30

 SERRATA

ZELKOVA

 SERRATA

ZELKOVA

 SERRATA

ZELKOVA VEGETAL

 CAPENSIS CREANT UNA TANCA

PLANTACIÓ DE TECOMA

A

A

A

B B B B B B B

B

B

B

B

B

B

B

BBBBBBB

A

A

A

1.10

DE LA TANCA, CREANT UNA TANCA VEGETAL

PLANTACIÓ DE TECOMA CAPENSIS A UNA BANDA 

A/BA/B
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